Rua Marechal Rondon, 390 - Miramar - CEP: 27943-260

Tel.: (22) 2796-1782
E-mail: semhab@macae.rj.gov.br

CONVOCAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS PARA ASSINATURA DE
CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS BENEFICIÁRIOS RELACIONADOS
ABAIXO PARA ASSINATURA DOS CONTRATOS (que já realizaram a
vistoria da sua unidade habitacional) junto ao Agente Financeiro do Programa
“Minha Casa, Minha Vida”  - BANCO DO BRASIL - Ag 0051 Avenida Rui
Barbosa nº 904, Centro de Macaé, no prazo máximo de 15 dias a contar desta
publicação, SOB PENA DE DESTINAÇÃO DAS UNIDADES HABITACIONAIS
A OUTROS BENEFICIÁRIOS DE REMOÇÃO, portando original e cópia dos
seguintes documentos, do titular e do cônjuge: RG, CPF e Comprovante
Estado Civil (Certidão Nascimento/Certidão Nascimento e Declaração de União
Estável/Certidão de Casamento/Certidões de Casamento e Óbito).

Macaé, 23 de Março de 2018.

Tânia Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

            BENEFICIÁRIOS                                                                CPF

1. ADRIANA DOS SANTOS SANTANA -                              060.xxx.xxx.-03

2. ALFRANIO MACHADO MENEZES -                                018.xxx.xxx.-65

3. ALINE COELHO DOS SANTOS -                                       131.xxx.xxx.-42

4. ANA LUISA TARDI FARIA -                                               183.xxx.xxx.-16

5. ANA MARIA ALVES DE OLIVEIRA -                                 001.xxx.xxx.-31

6. ANDERSON SANTOS RODRIGUES -                               147.xxx.xxx.-43

7. ANDERSON SILVA FERREIRA -                                        112.xxx.xxx.-82

8. ANGELICA CARVALHO FRANCISCO -                             053.xxx.xxx.-73

9. AUDILEIA ANDRADE DE ABREU -                                   091.xxx.xxx.-60

10. BRENDA PATRICIA SANTOS DE SOUZA -                       166.xxx.xxx.-98

11. BRUNA DAS CHAGAS COSTA -                                        107.xxx.xxx.-48

12. CARLOS MAGNO SILVA PASSOS -                                   104.xxx.xxx.-82

13. CASSIO LUIZ DA SILVA MAGALHAES -                            005.xxx.xxx.-18

Rua Marechal Rondon, 390 - Miramar - CEP: 27943-260

Tel.: (22) 2796-1782
E-mail: semhab@macae.rj.gov.br

14. CECILIA INACIO SILVA -                                                 120.xxx.xxx.-48

15. CLEIVERSON RIBEIRO BARBOSA -                                 037.xxx.xxx.-07

16. CORNELIO LOPES DE OLIVEIRA -                                   386.xxx.xxx.-15

17. CRISLANE SILVA ANDRADE -                                          164.xxx.xxx.-10

18. CRISTIANE GOMES DOS SANTOS -                                016.xxx.xxx.-77

19. DARLEM DO ROSARIO SANTOS -                                   108.xxx.xxx.-89

20. DIANNE DOS SANTOS BRITO -                                        976.xxx.xxx.-72

21. DIEGO MATEUS SANTOS DE OLIVEIRA -                      162.xxx.xxx.-71

22. DOUGLAS DOS SANTOS PEREIRA -                                052.xxx.xxx.-76

23. ELIOMAR PEDRO DA SILVA ARAUJO -                           068.xxx.xxx.-37

24. ELISETE MARIA RIBEIRO DE SOUZA -                             013.xxx.xxx.-37

25. ENIR ABREU -                                                                     053.xxx.xxx.-54

26. FABIANA EUGENIA DA SILVA -                                        130.xxx.xxx.-12

27. FABIANE BISPO DOS SANTOS -                                       027.xxx.xxx.-86

28. FABRICIO PEREIRA PASSOS -                                           056.xxx.xxx.-77

29. FELIPE DA SILVA FERREIRA -                                            111.xxx.xxx.-25

30. FERNANDO BATISTA SANTOS -                                       056.xxx.xxx.-01

31. FLAVIO FLORO ALEXANDRE -                                          123.xxx.xxx.-00

32. FRANCISCO DAS CHAGAS DAMASCENO BEZERRA -    983.xxx.xxx.-91

33. GENOVEVA DE ALMEIDA JESUS -                                    126.xxx.xxx.-50

34. GILSON FRANCISCO DOS SANTOS -                                573.xxx.xxx.-04

35. HINIA VALERIA PEREIRA RAMOS -                                  005.xxx.xxx.-59

36. JAILTON DOS SANTOS -                                                    669.xxx.xxx.-59

37. JAMILLY OLIVEIRA SANTOS -                                           044.xxx.xxx.-36

38. JOAO BATISTA DOS SANTOS NETO -                              653.xxx.xxx.-87

39. JOAO BATISTA FERREIRA DA SILVA -                             003.xxx.xxx.-98

40. JOCYLEY SILVA FURTUNATO -                                         115.xxx.xxx.-10

41.  JONHSON COSTA DA PAZ -                                             319.xxx.xxx.-68

42. JOSE ESTEVAO DO NASCIMENTO -                                 907.xxx.xxx.-72

43. JOSE LUCAS DA SILVA PEREIRA -                                     144.xxx.xxx.-26

44.  JOSE OCTAVIO DA FROTA JUNIOR -                               082.xxx.xxx.-31

45. JOSEFA DALVINA PEREIRA -                                             010.xxx.xxx.-46

46. JOSINETE GAMA AMARAL -                                             117.xxx.xxx.-10

47.  JOSIVALDO PEDRO DA SILVA -                                       013.xxx.xxx.-70

48. JOSUE FERREIRA VICENTE -                                             762.xxx.xxx.-68

49. KAMILLA BIANCA DO DESTERRO LIMA -                       606.xxx.xxx.-10

50. KATTY EVERLY DA CONCEICAO SILVA -                         170.xxx.xxx.-75

51. KETILA GOMES MESQUITA DIAS -                                  121.xxx.xxx.-08

52. LOURIVANE DOS SANTOS -                                             122.xxx.xxx.-10

Rua Marechal Rondon, 390 - Miramar - CEP: 27943-260

Tel.: (22) 2796-1782
E-mail: semhab@macae.rj.gov.br

53. LUANA LAURINDO DE ARAUJO -                                    110.xxx.xxx.-64

54. LUZIA GERALDO DE OLIVEIRA -                                     053.xxx.xxx.-85

55. MARCELO DAS CHAGAS ROQUE -                                 816.xxx.xxx.-72

56. MARCOS DA SILVA LABETA -                                          147.xxx.xxx.-50

57. MARILZA PEREIRA -                                                         740.xxx.xxx.-68

58. MARIZETE DE SOUZA FREITAS -                                     083.xxx.xxx.-80

59. MARLECIO SOUZA DE AZEVEDO -                                  069.xxx.xxx.-76

60. MIDIAN MARIA DO NASCIMENTO SILVA -                    061.xxx.xxx.-21

61. NAYARA KELLY DE JESUS SOARES -                                137.xxx.xxx.-41

62. OSMAR JORGE GOMES -                                                 005.xxx.xxx.-36

63. PATRICIA DOS SANTOS MUNIZ -                                    118.xxx.xxx.-67

64. PEDRO FERREIRA DOS SANTOS -                                    314.xxx.xxx.-15

65. RAQUEL BALBINA SILVA PAULA -                                   121.xxx.xxx.-07

66. RENATA DE JESUS FERNANDES -                                    738.xxx.xxx.-78

67. ROSE MORAES DE ALMEIDA -                                         080.xxx.xxx.-27

68. ROSEMERE ALEXANDRE DE OLIVEIRA -                         062.xxx.xxx.-85

69. ROSIANE LEAL DE SOUZA -                                              052.xxx.xxx.-73

70. SAMUEL DE JESUS VILAS BOAS -                                    858.xxx.xxx.-40

71. SANDRA LUCIA FAGUNDES LEITE -                                098.xxx.xxx.-90

72. SIDNEY GOMES RIBEIRO -                                               122.xxx.xxx.-28

73. SOLANGE NEVES SILVA -                                                  102.xxx.xxx.-22

74. TATIANA HENRIQUE DA SILVA -                                     112.xxx.xxx.-73

75.  TIAGO ALVES BARBOSA -                                                 059.xxx.xxx.-67

76. VALDENICE DOS SANTOS -                                               053.xxx.xxx.-09

77. VALDINEIA CAMPOS DOS SANTOS -                               024.xxx.xxx.-42

78. VALERIA CARVALHO DOS SANTOS -                               063.xxx.xxx.-11

79.  VANDERLEI ALVES FIRMINO -                                         885.xxx.xxx.-53

 80. VANESSA PASSOS -                                                           128.xxx.xxx.-64

81.  VERA LUCIA DA SILVA -                                                    131.xxx.xxx.-36

82. WALQUIRIA MOURA OLIVEIRA -                                      135.xxx.xxx.-01

83.  WILLSVANIA SANTOS -                                                     062.xxx.xxx.-21

84. YANA DA SILVA SOARES -                                                 114.xxx.xxx.-81

85. ZILMA PEREIRA DE SOUZA -                                             187.xxx.xxx.-03